浙江上风实业股份有限公司

关于公司第七届董事会第四次会议审议

利用募集资金置换预先投入募集资金项目的自筹资金的议案

之监事会意见

公司第七届监事会第四次临时会议审议通过了《关于利用募集资金置换预先

投入募集资金项目的自筹资金的议案》，我们认为公司本次预先投入募集资金投

资项目的行为符合公司发展利益需要，内容及程序均符合中国证券监督管理委员

会、深圳证券交易所关于上市公司募集资金使用的有关规定。

公司监事会同意以募集资金10,000.00万元置换预先投入募集资金投资项目

的自筹资金。

监事：

张静萍          邵淑婉      梁日松

2014 年 7 月 24 日